Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0012/GAB/FUNAC DE 04 DE AGOSTO DE 2023.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NOVA CHANCE, no uso das atribuições que lhe confere o inciso II art. 71 da Constituição
Estadual;

CONSIDERANDO os autos do processo SIGADOC nº SESP-PRO-2022/31080;

CONSIDERANDO o Parecer nº 928/SGACI/2022 da Procuradoria Geral Do Estado (PGE/MT) da Lavra da Procuradora do
Estado Dra. Ana Flávia de Oliveira Aquino;

CONSIDERANDO a informação eletrônica da Secretaria Municipal de Administração do município de Diamantino de 11 de
julho de 2023.

R E S O L V E:

Art. 1 ° Encerrar cessão da servidora Sra. VANESSA CALIFANI MERINO APOITIA, brasileira, enfermeira, matricula nº
14291, portadora do RG nº 1797763-0 SSP/MT e CPF Nº 918.455.721-49 efetiva da Prefeitura Municipal de Diamantino -
MT cedida para exercer suas funções na Fundação Nova Chance - FUNAC, conforme informação enviada pela Secretaria
Municipal de Administração do município de Diamantino em 11 de julho de 2023.

REGISTRA-SE.

Cuiabá, 04 de agosto de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1006030d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:51:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial